correspondiente al mes de Diciembre
2025

$100.0000 $0.00 $100.00

Sumas $ 100.00

Condición de pago:
Contado
Información adicional:

Suma Total: $100.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $100.00

IVA: (13%) $13.00

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $113.00

CIENTO TRECE 00/100 DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=22B4CF04-1F02-402C-A130-C6DD80CF8F66&fechaEmi=2025-12-04